В ПРАВЛЕНИЕ ДНТ «БЕРЁЗОВАЯ ГРИВА»

От

Дата рождения : « »     г.

Место рождения:

Паспорт: серия   №

Выдан:   « »     г.

Кем выдан:

Зарегистрирован по адресу:

Телефон + 7

Электронная почта:

       @

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Дачного некоммерческого товарищества «Берёзовая Грива» в

связи с приобретением в собственность земельного участка №__________, расположенного в

границах ДНТ «Березовая Грива», территория № ________(1 или 2, если применимо);

проезд №______;

кадастровый номер __________________________________ ;

что подтверждается выпиской из ЕГРН от ____________________   ,

выданной на основании:           .

С Уставом ДНТ «Берёзовая Грива» ознакомлен(а), обязуюсь исполнять.

Приложение:

1. Копия Выписки из ЕГРН;

2. Копия паспорта.

______________________     ________________________

(дата)         (подпись)